Департамент образования
Комитет по социальной политике и культуре Администрации г. Иркутска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Иркутска
детский сад комбинированного вида № 28

(МБДОУ г. Иркутска детский сад № 28)

ПРИКАЗ

«15» февраля 2017г. г. Иркутск № 37

«О создании творческих групп»

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области от
27.01.2017г. № 51-мр «О пилотных площадках в дошкольных образовательных
организациях Иркутской области» в целях реализации с ФГБОУ ВПО «ИГУ»
(Педагогический институт) проекта «Апробация моделей управления качеством
дошкольного образования на базе дошкольных образовательных организаций
Иркутской области на 2016-2019 годы» через организацию работы по апробации Шкал
ECERS-R на уровне дошкольных образовательных организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческие группы педагогов (далее ТГ) по направлениям:
Направление Руководитель группы Состав группы

Оценка и точки роста по
шкале

«Предметно
пространственная среда»

Бевзюк О.В. Агафонова М.В.
Ковылина Е.Н.

Оценка и точки роста по
шкале

«Присмотр и уход за
детьми»

Спиридонова Н.В.

Закройщикова С.А.
Харанутова У.М
Дегтярева С.В.
Ситникова В.В.

Оценка и точки роста по
шкале

«Речь и мышление»
Бугаева И.С.

Бархатова Л.А.
Фролова Е.Г.

Толмачева О.Н.
Марухленко А.М.

Оценка и точки роста по
шкале

«Виды активности»
Каблова А.В.

Карцева С.И.
Ямщиков Б.А.
Оверчук И.Г.

Коротких И.ГГ
Кричмар Э.А.

Оценка и точки роста по
шкале

«Взаимодействие»

Бухурова А.В.
Пономарёва Ю.Р.

Галкина О.В.
Лухнева О.В.
Ковалева Е.Б.

Оценка и точки роста по
шкале

«Структурирование
программы»

Проживальская Е.А.
Нейман А.С.

Худорошкина А.П.
Янкова Т.Ю.

Оценка и точки роста по
шкале

«Родители и персонал»
Киселева Н.М. Перепелица А.А.

Больших О.А.

£ 7 „  МЬДО'/
■ИИ
? \  детский слд

2. Старшим воспитателем Проживальской Е.А., Нейман А.С. скоординировать работу
творческицддзупп, предоставить планы работ в срок до 28.02.2017г.

Завед

С прик

Проживальск
Нейман А.С.
Каблова А.В.
Бархатова Л.А.
Пономарёва Ю.Р!
Спиридонова Н.В
Янкова Т.Ю.
Бугаева И.С.
Оверчук И.Г.
Кричмар Э.А-Ш и н
Коротких И Л -W ^  <
Карцева С.И. , / j /

С.С. Кукс

	Приказ по учреждению